
 

Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού 
Μέλος του Παγκοσμίου Δικτύου Υγιών Πόλεων 

 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

 ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Βεκιαρέλλη 11, 15237 Φιλοθέη                                                  

Τηλ. 210 6822217              
                       Αριθμ.82/2019 

                                        Αριθ. Πρωτ.1691/23-10-2019 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το πρακτικό 10/2019 της συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ -  ΨΥΧΙΚΟΥ 

(ΔΗ.ΚΕ.ΦΙ.Ψ) 
 

Στη Φιλοθέη σήμερα, την εικοστή τρίτη (23η) του μηνός Οκτωβρίου 2019, ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 9.00, στην έδρα της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Φιλοθέης - Ψυχικού επί της οδού 

Βεκιαρέλη 11, στη Φιλοθέη,  συνήλθαν τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ, 

σε συνεδρίαση κατόπιν προσκλήσεως της Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε 

νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ. σύμφωνα με το άρθρο 3 της Απ. ΥΠΕΣΔΔΑ 43254/31.07.2007 (ΦΕΚ 

1492/17.08.2007 Τεύχος Β΄) και αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου 

έντεκα (11) τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα έντεκα (11) και ονομαστικά οι: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ  

Πανταζή Παυλίνα-Βασιλική  

Νάκας Αριστείδης  

Γκιζελή Αλίκη  

Καραθανάσης Ιωάννης  

Ζαφρακοπούλου Σοφία   

Χαροκόπος Παντελής  

Σαΐα Αλίκη, απούσα, αναπληρούμενη από 

την κ. Μεταξίδη-Μελισσουργού Μίνα 

 

Αποστολάκη Σωτηρία  

Λιάπης Βασίλειος  

Γάτος Γεώργιος - Αλκιβιάδης  

Ζητρίδης Αλέξιος  

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών, η υπάλληλος του Δήμου Αρετή 

Αναστασίου.  

 

 

Η Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης: 

 

ΑΔΑ: 6ΛΓΖΟΛΝ0-86Σ



 

Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού 
Μέλος του Παγκοσμίου Δικτύου Υγιών Πόλεων 

 

ΘΕΜΑ 4ο Λήψη απόφασης για τον ορισμό εκπροσώπου internet banking, στην τράπεζα 

Eurobank με την οποία συνεργάζεται η επιχείρηση. 

 

Επί του 4ου θέματος της ημερησίας διάταξης, η Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου ανέφερε 

τα εξής: 

 

Για την άμεση κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών της επιχείρησης που προκύπτουν, 

προτείνεται ο ορισμός της υπαλλήλου Γονατά Παρασκευής Κλάδου ΔΕ Διοικητικού (η οποία 

μετακινήθηκε από το Δήμο στην επιχείρηση με ανάθεσή καθηκόντων υποστήριξης σε 

οικονομικά θέματα) ως Ταμίας και εισπράκτορας της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 

σύμφωνα με τον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών της επιχείρησης, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει καθώς και τον ορισμό της ως εκπροσώπου που θα συναλλάσσεται με την τράπεζα EFG 

Eurobank -Ergasias και συγκεκριμένα: 

Α) Να κάνει χρήση της ηλεκτρονικής τραπεζικής της Τράπεζας EFG Eurobank –Ergasias 

Α.Ε 

Β)Να παραλαμβάνει καρνέ επιταγών 

Γ) Να μεταβιβάζει με οπισθογράφηση τις επιταγές σε διαταγή της επιχείρησης 

 

 

        Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του:  

1. Την εισήγηση της Προέδρου  

2. Την με αριθμ. 574/26.9.2018 Απόφαση Δημάρχου με αριθμ. πρωτ. 11370/26.9.2018), 

με την οποία αποφασίστηκε η μετακίνηση της υπαλλήλου του Δήμου Γονατά 

Παρασκευής Κλάδου ΔΕ Διοικητικού από το Δήμο στη ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ.  

3. Την αναγκαιότητα για την εύρυθμη και αποτελεσματικότερη λειτουργία της ταμιακής 

υπηρεσίας του Δήμου  

4. Τις διατάξεις της παρ.6. του άρθρου 204 του Ν 4555/2018 5. Τον Εσωτερικό Κανονισμό 

Υπηρεσιών της επιχείρησης όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

 

και μετά από διαλογική συζήτηση 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Ορίζουμε την υπάλληλο Γονατά Παρασκευή Κλάδου ΔΕ Διοικητικού, ταμία και 

εισπράκτορα της Δημοτικής Κοινωφελούς επιχείρησης Φιλοθέης –Ψυχικού  

2. Ορίζουμε την υπάλληλο Γονατά Παρασκευής Κλάδου ΔΕ Διοικητικού ως 

εκπρόσωπο της Δημοτικής Κοινωφελούς επιχείρησης Φιλοθέης- Ψυχικού για την 

κίνηση των τηρούμενων στην τράπεζα EFG Eurobank -Ergasias Α.Ε. λογαριασμών 

επ’ όνοματι της επιχείρησης καθώς και όπως ατομικά και για λογαριασμό της 

επιχείρησης : 

Α) Να κάνει χρήση της ηλεκτρονικής τραπεζικής της Τράπεζας EFG Eurobank – Ergasias Α.Ε 

Β)Να παραλαμβάνει καρνέ επιταγών 

Γ) Να μεταβιβάζει με οπισθογράφηση τις επιταγές σε διαταγή της επιχείρησης  

 

 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 82/2019 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος προς συζήτηση η Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της συνεδρίασης. 

 

Μετά την ανάγνωση του παρόντος πρακτικού, επικυρώνονται οι παραπάνω αποφάσεις και 

υπογράφεται το  παρόν πρακτικό ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 6ΛΓΖΟΛΝ0-86Σ



 

Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού 
Μέλος του Παγκοσμίου Δικτύου Υγιών Πόλεων 

 

 

 

Η Πρόεδρος                        ΠΑΝΤΑΖΗ Π. ………………………………..………………… 

  

Τα μέλη                              ΝΑΚΑΣ ΑΡ. ……….…………….…………………….…………  

 

                                            ΓΚΙΖΕΛΗ ΑΛ. ………………………....………………………..         

 

                                            ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝ. ……....………………………………… 

 

                                            ΖΑΦΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Σ. …………………………………………. 

 

                                            ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ Π.………………………………….…………….... 

 

                                            ΜΕΤΑΞΙΔΗ-ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ Μ. …………………………….. 

 

                                            ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ Σ. …………………………..………………… 

 

                                            ΛΙΑΠΗΣ Β. ……………………………………..………………. 

. 

                                            ΓΑΤΟΣ Γ. ……………………………………………………….. 

 

                                            ΖΗΤΡΙΔΗΣ ΑΛ. …………………………………………………         

 

ΑΔΑ: 6ΛΓΖΟΛΝ0-86Σ


		2019-10-29T11:30:34+0200
	Athens




